平成 26 年９月 17 日

各  位

会 社 名     ＳＨＯ-ＢＩ株式会社

代表者名     代表取締役社長   寺 田 正 秀

（コード番号 7819）

お問い合わせ先

役職・氏名    取締役戦略室長兼管理本部長

鎌 形 敬 史

ＴＥＬ        03-3472-7890

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および人事異動について、下記のとおり決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

  【平成 26 年 10 月１日付】（別紙「組織図」ご参照）

   経営合理化の一環として平成26年９月30日をもって営業第４部が管轄していた福岡支店を閉鎖

することに伴い、営業部門を５部体制から４部体制といたします。

２．人事異動（平成 26 年９月 30 日付）

氏名 新役職名 現役職名

森山 慶次 （退任）
執行役員 営業第４部長

兼 １課 マネージャー

以上

	２．140917-3組織変更および人事異動に関するお知らせ
	20140910170830956